
• Cromargan® mat
• Cafetière 10 tasses (de 125 ml) avec verseuse verre préservant les arômes
• Indicateur de niveau d'eau à l'extérieur
• Bouton marche/arrêt avec témoin lumineux de contrôle
• Plaque de maintien au chaud avec arrêt automatique
• Compartiment filtre amovible
• Sécurité anti-goutte et anti-débordement
• Puissance 1.000 watts

Café

Spécifications techniques
référence produit 04 1225 0011

			 4211129 127943

				 2

consommation    220-240 V~, 50-60 Hz, 1.000 Watts

coloris  Cromargan®

longueur cable (m):  

	 253x205x324

				 1,50

		 291x212x375

				 2,14

Cafetière verseuse verre BUENO Aroma

Caractéristiques produit :

Une cafetière élégante, un rapport prix/performance inégalable

Tasses

WMF
Poignée
Ergonomique
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